

Allegato 1 "ELENCO PREZZI"

LOTTO 1 SACCHI IN MATER B

Riferimento scheda	Colore/dimensioni	Quantitativi annui	Costo unitario base d'asta	Importo di gara annuo
Scheda 1	SACCO MATER b 7 LT	1.200.000	€ 0,0200	€ 24.000,00
Scheda 2	SACCO MATER b 7 LT	4.800.000	€ 0,0200	€ 96.000,00
Scheda 3	SACCO MATER b 10 LT	4.800.000	€ 0,0210	€ 100.800,00
Scheda 4	SACCO MATER b 30 LT	252.000	€ 0,0500	€ 12.600,00
Scheda 5	SACCO MATER b 120 LT	20.400	€ 0,2100	€ 4.284,00
Scheda 6	SACCO MATER b 240 LT	7.200	€ 0,3300	€ 2.376,00
	Totale			€ 240.060,00

LOTTO 2 SACCHETTI IN POLIETILENE

Riferimento scheda	Colore/dimensioni	Quantitativi annui	Costo unitario base d'asta	Importo di gara annuo
Scheda 1	viola	4.200.000	€ 0,03900	163.800,00
Scheda 2	giallo	3.840.000	€ 0,03900	149.760,00
Scheda 3	trasparente 70x110	360.000	€ 0,07100	25.560,00
Scheda 4	trasparente 66x110	210.000	€ 0,07200	15.120,00
Scheda 5	trasparente 70x83	120.000	€ 0,05600	6.720,00
Scheda 6	trasparente 50x80	300.000	€ 0,03300	9.900,00
Scheda 7	trasparente 83x125	5.400	€ 0,12500	675,00
Scheda 8	trasparente 98x116	5.040	€ 0,09400	473,76
	Totale			372.008,76